
UCHWAŁA NR LXXIV/708/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy Krokowa Nr 58/IX/99 z dnia 9 lipca 1999 roku 
w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom w miejscowości Białogóra, Sławoszyno, Parszczyce, wsi 

Górczyn oraz zmiany nazwy ulic Młyńskiej i Polnej w miejscowości Sławoszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Krokowa Nr 58/IX/99 z dnia 9 lipca 
1999 roku w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom w miejscowości Białogóra, Sławoszyno, 
Parszczyce, wsi Górczyn oraz zmiany nazwy ulic Młyńskiej i Polnej w miejscowości Sławoszyno, poprzez 
wykreślenie pozycji nr 10 załącznika, w związku z likwidacją  ul. "Kasztanowa" w miejscowości Białogóra, 
położonej na działkach nr 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 312/5, 312/6 i 312/7, obręb Białogóra, gmina Krokowa. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAC2755-99CB-426E-B852-642B5AA49E35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nazwa ulicy „Kasztanowa" została przyjęta Uchwałą Nr 58/IX/99 Rady Gminy Krokowa z dnia 9 

lipca 1999 roku w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom w miejscowości Białogóra, Sławoszyno, 

Parszczyce, wsi Górczyn oraz zmiany nazwy ulic Młyńskiej i Polnej w miejscowości Sławoszyno. 

 Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla wsi Białogóra w gminie 

Krokowa, zatwierdzonym uchwałą Nr LII/508/2022 Rady Gminy Krokowa, z dnia 30 czerwca 2022r., 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 10 sierpnia 2022r., poz. 3087, 

działki numer 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 312/5, 312/6 oraz 312/7 (powstałe w wyniku podziału działki 

numer 312), obręb Białogóra, gmina Krokowa, stanowiące ulicę Kasztanową położone są na terenie 

oznaczonym symbolem 26.MN/U, z przeznaczeniem: „teren zabudowy jednorodzinnej i funkcji usług”. 

Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Krokowa. Po przeprowadzonych konsultacjach 

odnośnie wykupu części pierwotnej działki 312 uzyskano pozytywną opinię Rady Sołeckiej Sołectwa 

Białogóra oraz właścicieli działek nr 315, 316, 320, 321, 322, 323 i 324, przylegających do części 

pierwotnej działki nr 312, znajdującej się na terenie oznaczonym symbolem 26.MN/U. W dniu 29 czerwca 

2023r. Rada Gminy Krokowa podjęła uchwałę Nr LXIX/633/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

części nieruchomości nr 312 (po podziale działki nr 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 312/5, 312/6 oraz 312/7) 

położonej w obrębie Białogóra starnowiącej własność Gminy Krokowa. W związku z powyższym 

rozpoczęto procedurę podziału działki nr 312, w celu sprzedaży nowo wydzielonych działek na 

powiększenie nieruchomości sąsiednich. Podział taki jest dopuszczalny zgodnie z §319 ust. 1 w/w planu 

miejscowego. W dniu 09 listopada 2023r. Wójt Gminy Krokowa wydał decyzję nr ZPGN.6831.67.2023.PW 

zatwierdzającą projekt podziału nieruchomości położonej w obrębie Białogóra, stanowiącej działkę nr 312 o 

pow. 0,6740 ha. Niniejsza decyzja stała sie ostateczna i prawomocna z dniem 09 listopada 2023r. W wyniku 

podziału ulica „Kasztanowa" przestała fizycznie istnieć w terenie. 

W związku z powyższym konieczne jest wykreślenie nazwy ulicy „Kasztanowa", w miejscowości 

Białogóra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAC2755-99CB-426E-B852-642B5AA49E35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/708/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-14T12:04:04+0100




